



**СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ**

РІШЕННЯ

“25” березня 2021 р.

м.Старобільськ

№ 9/2

Про затвердження змін до Міської програми благоустрою Старобільської міської територіальної громади на 2021-2025 роки

Керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених пунктів» з метою утримання та поліпшення об'єктів благоустрою населених пунктів Старобільської міської територіальної громади, Старобільська міська рада Луганської області

вирішила:

1. Внести зміни до рішення Старобільської міської ради від 23.12.2020 р. № 3/30 «Про прийняття Міської програми благоустрою на території Старобільської міської територіальної громади на 2021-2025 роки», а саме:

1) В паспорті міської програми благоустрою на території Старобільської міської територіальної громади пункт сьомий викласти в новій редакції:

Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього – 290 005,00 тис. грн.

За роками: 2021 р. – 88 165,00 тис. грн.

2022 р. – 44 195,00 тис. грн.

2023 р. – 48 205,00 тис. грн.

2024 р. – 52 215,00 тис. грн.

2025 р. – 57 225,00 тис. грн.

Кошти бюджету Старобільської територіальної громади:

2021 р. - 45 675,00 тис. грн.

2022 р. - 34 870,00 тис. грн.

2023 р.– 34 865,0 тис. грн.

2024 р. - 39 860,00 тис. грн.

2025 р.– 39 855,00 тис. грн.

Інші джерела:

2021 р. - 42 490,0 тис.грн.

2022 р. - 9 325,0 тис. грн.

2023 р. - 13 340,0 тис. грн.

2024 р.- 12 355,0 тис. грн.

2025 р. - 17 370,0 тис. грн.

2) В додатку 1 до програми благоустрою на території Старобільської міської територіальної громади на 2021-2025 роки :

- у п.п. 1.2 п. 1 «Будівництво, реконструкція та капітальний ремонт доріг комунальної власності» замінити цифру «9000,0» на «13 800,0»;

- у п.п. 1.4 п. 1 «Вирівнювання поверхонь ґрунтових доріг, нанесення дорожньої розмітки, грейдерування вулиць» замінити цифру «115,0» на «180,0»;

- у п.п. 1.6 п. 1 «Очистка доріг та обочин комунальної власності» замінити цифру «200,0» на «500,0»;

- у пункті «Всього по розділу» замінити цифру «24 635,0» на «29 800,0»;

- у п.п. 2.1. п. 2 «Утримання і благоустрій території загального користування» замінити цифру «700,0» на «750,0»;

- у п.п. 2.2. п. 2 «Розроблення схеми/графіку санітарного очищення населених пунктів» замінити цифру «100,0» на «50,0»;

- у п.п. 2.3 п. 2 «Ліквідація несанкціонованих сміттєзвалищ на території громади» замінити цифру «810,0» на «1040,0»;

- у п.п. 2.7 п. 2 «Паспортизація зелених насаджень, їх обстеження» замінити цифру «300,0» на «235,0»;

- у п.п. 2.8 п. 2 «Озеленення території населених пунктів міста» замінити цифру «220,0» на «300,0»;

- у п.п. 2.9 п. 2 «Видалення та санітарна обрізка зелених насаджень» замінити цифру «260,0» на «680,0»;

- у п.п. 2.10 п. 2 «Реконструкція та облаштування вуличного освітлення в населених пунктах громади» замінити цифру «2 500,0» на «2 850,0»;

- у п.п. 2.14 п. 2 «Облаштування місць велопарковки» замінити цифру «200,0» на «50,0»;

- у п.п.2.15 п. 2 «Благоустрій, облаштування та ремонт території парків, скверів, площ, меморіалів, пам'ятних знаків, тощо на території населених пунктів громади» замінити цифру «500,0» на «270,0»;

- у п.п. 2.18 п. 2 «Організація та проведення громадських робіт» замінити цифру «125,0» на «0»;

- у графі «Всього по розділу» замінити цифри:

«12 625,0» на «13 135,0»;

«12 600,0» на «12 470,0»;

«13 735,0» на «13 600,0»;

«14 870,0» на «14 730,0»;

«16 005,0» на «15 860,0».

- у пункті 6 «Захист населення від наслідків надзвичайних ситуацій» у графі «Усього за програмою» замінити цифри: «82 490,0» на «88 165,0», «44 325,0» на «44 195,0», «48 340,0» на «48 205,0», «52 355,0» на «52 215,0», «57 370,0» на «57 225,0».

3) У додатку 2 до програми благоустрою на території Старобільської міської територіальної громади на 2021-2025 роки: «Ресурсне забезпечення програми благоустрою на території Старобільської міської територіальної громади на 2021-2025 роки» :

- у рядку «Усього, у т.ч.» замінити цифри: «82 490,0» на «88 165,0», «44 325,0» на «44 195,0», «48 340,0» на «48 205,0», «52 355,0» на «52 215,0», «57 370,0» на «57 225,0», «284 880,0» на «290 005,0»;

- у рядку «Бюджет Старобільської міської територіальної громади» замінити цифри: «40 000,0» на «45 675,0», «35 000,0» на «34 870,0», «35 000,0» на «34 865,0», «40 000,0» на «39 860,0», «40 000,0» на «39 855,0», «190 000,0» на «195 125,0».

2. Виконавчому комітету Старобільської міської ради передбачити фінансування витрат, пов'язаних з реалізацією змін до Міської програми благоустрою Старобільської міської територіальної громади на 2021-2025 роки.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Старобільської міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності та благоустрою міста.

Секретар міської ради

(Підпис)

Світлана Барабаш